

Janowice Wielkie, dnia 19.03.2018 r.

Gmina Janowice Wielkie
ul. Kolejowa 2, 58-520 Janowice Wielkie

Nazwa postępowania:

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: UG.2710.TZO.1.2018

PYTANIA WYKONAWCY I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

Zgodnie z treścią art. 38 ust 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) zamawiający informuje, że dniu 16.03.2018 r. w postępowaniu wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela poniższej odpowiedzi:

Pytanie nr 01:

SIWZ jest nieczytelny! np tom I strona 2 kończy się punkt d ucięty tekst na kolejnej stronie już punkt f, nie ma pkt e

Odpowiedź:

Tom I SIWZ jak i pozostałe dokumenty dotyczące przetargu opublikowane na stronie BIP Zamawiającego zostały pobrane i sprawdzone na kilku jednostkach komputerowych. W każdym z przypadków treść pobranych plików oraz ich forma była czytelna. Wskazany przez Państwa fragment tekstu jest widoczny, żaden z punktów nie został pominięty oraz nie jest poza kolejnością alfabetyczną czy liczbową .

Pytanie nr 02:

czy można prosić o załączniki +JEDZ w formie edytowalnej?

Odpowiedź:

Załączniki w formie edytowalnej znajdują się na stronie BIP Zamawiającego.

Pytanie nr 03:

liczę ile worków będzie potrzebnych potrzebuję do tego liczbę segregujących gospodarstw domowych, podali Państwo ilość worków dla gospodarstwa ale nie ma liczny gospodarstw

Odpowiedź:

Ilość gospodarstw niesegregujących - 149

Ilość gospodarstw segregujących - 257

Ilość gospodarstw segregujących i posiadających kompostownik - 804

Do przekazania:

1. Podmiotowi składającemu zapytanie
2. Na stronę internetową Zamawiającego (BIP)
3. a/a

Zatwierdzam:

Wójt Gminy Janowice Wielkie
/-/ Kamil Kowalski